平成26年５月27日

各 位

会 社 名 山 加 電 業 株 式 会 社
代 表 者 名 取締役社長 三森 茂

( ･ｺｰﾄﾞ １７８９)JASDAQ
問 合 せ 先 常務取締役管理本部長
役職・氏名 中澤 文雄
電 話 番 号 ０３－５９５７－７６６１

親会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成26年５月27日付けで、当社の親会社及び主要株主である筆頭株主について、以下の
とおり異動することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯
当社の親会社である 平成26年５月27アムスグループホールディングス有限会社は、

日付で、アムス・インターナショナル株式会社を存続会社とし、合併することとなり
アムスグループホールディングス有限会社は消滅し、存続会社ました。この合併により

当社議決権の割合が48.05％、であるアムス・インターナショナル株式会社の所有する
および共同保有者である德原榮輔氏の 当社議決権の割合が14.12％となり、所有する

及び主要株主である筆頭株主合計で当社議決権の割合が62.17％となり、当社の親会社
なりました。が異動することに

アムス・インターナショナル株式会社の概要２．

(１) 名 称 アムス・インターナショナル株式会社

(２) 所 在 地 東京都豊島区東池袋１丁目15番12号

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役 德原 榮輔

(４) 事 業 内 容 サブリース事業、土地建物の売買及び仲介、宅地の開発
及び販売、住宅の建築及び販売、資産運用、不動産の有効
活用に関するコンサルティング業務

(５) 資 本 金 489百万円（平成25年５月31日現在）

(６) 設 立 年 月 日 昭和61年11月27日

(７) 純 資 産 3,373百万円（平成25年５月31日現在）

(８) 総 資 産 10,354百万円（平成25年５月31日現在）

(９) 大株主及び持株比率 德原 榮輔 68.21％
ｱﾑｽｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ有限会社 23.52％

（平成26年３月31日現在)

資本関係 該当事項はありません。
上 場 会 社 と

(10) 人的関係 該当事項はありません。
当該株主との関係

取引関係 該当事項はありません。

３．異動前後におけるアムス・インターナショナル株式会社の所有する議決権の数及び議決
権割合

議決権の数（議決権所有割合）

属 性

直接所有分 合算対象分 合 計

親会社
(消滅会社：ア 30,596個 8.992個 39.588個
ムスグループホ

異 動 前 ールディングス （48.05％） (14.12％) (62.17％)
有限会社）

(平成26年３月31日 －
(存続会社：ア － 個 － 個 － 個

現在) ムス・インター
ナショナル株式 （ － ％） （ － ％） （ － ％）
会社）

親会社
(アムス・イン 30,596個 8.992個 39.588個

異 動 後 ターナショナル
株式会社） （48.05％） (14.12％) (62.17％)

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無
今回の異動によりアムス・インターナショナル株式会社は、当社の非上場親会社等とし

て開示対象となります。

５．今後の見通し
今回の異動による業績への影響はありません。

【ご参考】当社平成26年３月31日現在の議決権総数、発行済株式総数および資本金の額
議決権総数 63,671個
発行済株式総数 6,375,284株
資本金の額 989,669,536円

以 上